
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 산업단지조성사업 특별회계 전체

부서: 경제과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 산업단지 조성 및 운영(산업단지조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제과 6,257,250 14,384,491 △8,127,241

산업단지 조성 및 운영 6,257,250 14,384,491 △8,127,241

산업단지 조성 및 운영(산업단지조성사업 특별회계) 6,257,250 14,384,491 △8,127,241

일반산업단지 조성 4,263,998 12,583,461 △8,319,463

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

  ○산업단지업무 추진 여비
                5,760      20,000원*8일*3명*12월

311 차입금이자상환 73,500 73,500 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 73,500 0 73,500

  ○2011년도 이자상환                73,500  73,500,000원

402 민간자본이전 4,184,738 5,000,000 △815,262

01 민간자본보조 4,184,738 5,000,000 △815,262

  ○산업단지 지원시설 지원             4,184,738  4,184,738,000원

석강제2농공단지 조성 969,000 924,000 45,000

403 자치단체등자본이전 969,000 924,000 45,000

02 공기관등에대한대행사업비 969,000 924,000 45,000

  ○농공단지 조성               969,000  969,000,000원

농공단지 관리 123,938 423,353 △299,415

101 인건비 2,338 1,753 585

04 기간제근로자등보수 2,338 1,753 585

  ○농공단지 관리 인부임
                2,338      36,520원*2명*2일*4개소*4회

201 일반운영비 12,000 12,000 0

02 공공운영비 12,000 12,000 0

  ○농공단지 시설장비 유지비
               12,000      3,000,000원*4개소

202 여비 4,840 9,600 △4,760

01 국내여비 4,840 9,600 △4,760

  ○농공단지 업무추진 여비                 4,840  4,840,000원

401 시설비및부대비 104,760 100,000 4,760

01 시설비 104,760 100,000 4,760

  ○ 노후기반시설 유지보수               104,760  104,760,000원

예비비 900,314 453,677 446,637

801 예비비 900,314 453,677 446,637

01 예비비 900,314 453,677 446,637

  ○예비비               900,314  900,314,000원
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